РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ
 третьего    созыва

РЕШЕНИЕ

07.04.2015                                                                                                                      № 12

О досрочном  прекращении полномочий депутата
[bookmark: _GoBack] Совета сельского поселения Ломоватское

          В соответствии с пунктом 1 статьи 24 Устава сельского поселения Ломоватское,
СОВЕТ РЕШИЛ :
             1. Досрочно прекратить полномочия депутата  Совета сельского поселения Ломоватское Белоусовой Надежды Николаевны.
             2.Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                          Г.А. Жигалова